
Přerov S-S02

Závod: 527L2 Místo konání: Přerov
Datum: 20.05.2017 20.05.2017
Pořádá: JO při SŠZe Přerov

 "  Malá tůra "   parkur do 50 cm na limitovaný čas

Sbor rozhodčích
Hlavní rozhodčí: Hirka Pavel (G0030)
Členové: Hirka Petr/RZ (G0032), Veselský Martin/ST (H0260), Macourková Daniela/KM (L0126)

Rozhodují: Hirka Pavel, Hirka Petr, Veselský Martin, Macourková Daniela

STARTOVNÍ LISTINA 01_ 20.05.2017Číslo dle rozpisu:

Soutěž na limitovaný čas dle čl. 298.2.1 19Čl.PJS: 298.2.1
Start Jezdec: Kůň: Za předch.kolaSkup. Subjekt

1 <37> Složilová Eliška LILI 6 JASO Oldřichov

2 <45> Lukešová Barbora ŠAMAN 9 JO při SŠZe Přerov

3 <19> Výskalová Klára JURÁŠEK 23 Koník dětem i dospělým pro 
radost, z.s.

4 <10> Kelíšková Elena ADALIM TOBY Spolek Speranza di Cavalli

5 <11> Daňková Terezie AL-KHAM-SA CHAPMAN JS Al-Kham-Sa, z.s.

6 <14> Smyslová Eliška SHEILA 6 Stáj Drápal z.s.

7 <17> Baranová Simona CHARLIE 13 Stáj Drápal z.s.

8 <18> Stavělová Lucie BÁRA 17 Koník dětem i dospělým pro 
radost, z.s.

9 <41> Kubešová Petra GANDY 1 JK Moneriko, z.s.

10 <40> Poláchová Sylvie GALLIANO 1 Stáj MEVRIN z.s.

11 <13> Čubíková Natálie MAURBIG Spolek Speranza di Cavalli

12 <51> Hanzlíková Aneta TÝM Stáj Derby, spolek

13 <46> Kuželová Lenka INDIGO 1 JO při SŠZe Přerov

14 <47> Benová Tereza CEJLON 6 JO při SŠZe Přerov

15 <38> Složilová Eliška BERUŠKA 9 JASO Oldřichov

16 <39> Složil Ji ří ŠIMON 7 JASO Oldřichov

17 <36> Složilová Anežka KAMILA 6 JASO Oldřichov

18 <45> Hrdli čková Simona ŠAMAN 9 JO při SŠZe Přerov

19 <19> Pallyová Karolína JURÁŠEK 23 JK Moneriko, z.s.

1Licence: Ing.PavelHirka Strana:

19.05.2017 08:12:05Zpracováno programem  ACE-Gallop v201018 © ACE Design s.r.o, 2005-2017,


